Preliminarantagningen 2022 Statistik GOTEBORGS

Gymnasieantagningen REGIONEN

Viktiga datum

7 december: 1 februari: 7 april: 1 juni: 28 juni:

Ansdkan Gppnar Ansgkan stanger Preliminarantagningen ar klar och Sista dag for andringar Slutantagningen ar klar och
preliminart antagningsbesked i ansokan infér slutantagningen  besked om antagningen
presenteras pa indra2.se presenteras pa indra2.se

Fordelning av preliminart antagna Samhallsvetenskaps

programmet SA

vid prelimindrantagningen

80% fick sitt férstahandsvall
till program och skola.

Humanistiska programmet HU

Hotell- och turismprogrammet HT

VVS- och fastighetsprogrammet VF
93% fick sitt férstahandsval till
program, men pa annan skola.

Sjofartsutbildningen SX
International Baccalaureate IB
Preliminart antagna till Restaurang- och livsmedelsprogrammet RL

nationellt program:

10 057
(9635)

Kommunala: 5 690
Fristdende: 4 367

Vard- och omsorgsprogrammet VO
Ekonomiprogrammet EK Industritekniska programmet IN

Barn- och fritidsprogrammet BF
Naturbruksprogrammet NB
Hantverksprogrammet HV

Fordons- och transportprogrammet FT
Bygg- och anldggningsprogrammet BA

Foérséljnings- och serviceprogrammet FS

il

Naturvetenskaps

El- och energiprogrammet EE
programmet NA

Estetiska
programmet ES

Teknikprogrammet TE

2021 ars siffror inom parentes

Platser pa nationella Grundskoleelever inom GR som Sokande till Andel elever preliminéart
program inom GR soker nationellt program inom GR nationella program antagna till
[l Kommunala: [l Behiriga: [l Stkandefrén [l Hogskoleforberedande
6835 (7 100) 9169 (8 789) GR-omrédet: program:
11980 (11 495) 79% (80%)
Fristaende: Obehiriga: Sokande fran Yrkesprogram:
5210 (5061) 1861 (1811) ovriga landet: 21% (20%)
- 616 (636)
12 045 Antal tlllgan.gllga 11 030 12 596 10 057
(12 161) platser for tillkommande (10600) (12 131) (9635)
sokande: 1 988
Kommunala: 1 145
Fristaende: 843
Slutantagningen i juni Introduktionsprogrammen Gymnasieantagning
I juni nér elever i drskurs 9 far sitt GR antar till Programinriktat val (IMV) samt till Mer om preliminirantagningen
slutbetyg provas samtliga sokande igen Yrkesintroduktion (IMY) for grupp av elever. finns att ldsa pé goteborgsregionen.
och alla far ett antagningsbesked senast Skolhuvudménnen ansvarar for placering till se/gymnasieantagningen under
den 1juli. D4 kan det ha skett forandringar Programinriktat val och Yrkesintroduktion for Antagningsstatistik.
sedan prelimindrantagningen i april vilket enskild elev samt for Individuellt alternativ och N ]
2 2 e o1 s . Kommunerna som ingdr i det regionala
beror pé att ménga elever hgjer sina betyg, Sprakintroduktion. . . .
det g6 att 4 tagni . héi samarbetet kring gymnasieantagning:
t'Tl g.or a ti"llfin .an agnngspoangen hojs Ale, Alingsas, Goteborg, Harryda,
1 vissa utbridmngar. IMV IMY Kungsbacka, Kungélv, Lerum, Lilla Edet,
Platser: 384 (386) Platser: 354 (419) Mblndal, Partille, Stenungsund, Tjorn
Antagna: B Antagna: ~- ..
315 (276) 330 (346) och Ockero6.
Tillgangliga Tillgéngliga
platser: 69 (110) platser: 24 (73)

Kontakt Gymnasieantagningen gymnasieantaghingen@goteborgsregionen.se 031-335 51 30


https://www.goteborgsregionen.se/gymnasieantagningen
https://www.goteborgsregionen.se/gymnasieantagningen
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Datum: 2022-04-07

Preliminarantagningen till gymnasieskolan ar klar -
93% ar antagna till valt program

- I dag presenteras prelimindrantagningen till gymnasieskolan inom Géteborgs-
regionen. Elevkullarna okar, vilket betyder att vi har fler s6kande till gymnasie-
skolorna inom Goteborgsregionen. Vid prelimindrantagningen dr det 10 057 sO-
kande som prelimindrt antagits till kommunala som fristdende skolor i regionen.
Sokande elever tar del av sitt prelimindra antagningsresultat pa ansoknings-
webben, indraz.se.

- Vi dr angeldgna om att eleverna i sa stor utstrdckning som maojligt tas in pa sitt
forstahandsval. I ar dr 8o % av eleverna antagna till sitt forstahandsval sdvdl till
program som skola. Om man ser till vald utbildning sa har 93 % av eleverna fatt
sin onskade utbildning, vilket dr glddjande sdger Helene Odenjung, ordforande i
Utbildningsgruppen.

- Av de hogskoleforberedande programmen dr det ekonomiprogrammet och tek-
nikprogrammet som okar mest, medan samhdallsvetenskapsprogrammet minskar.

- Antagna till yrkesprogrammen okar. Oavsett var eleverna bor sd ser vi en 6k-
ning 1 alla kommuner mot yrkesutbildningar, beskriver Helene. Flest prelimindrt
antagna dr det till el- och energiprogrammet, forsdljnings- och serviceprogram-
met foljt av bygg- och anldggningsprogrammet och fordons- och transportpro-
grammet. De yrkesprogram som okar mest dr forsdljnings- och serviceprogram-
met, hantverksprogrammet och industriprogrammet, medan barn- och fritids-
programmet samt naturbruksprogrammet minskar.

- Det dr viktigt for oss att visa vara ungdomar att det finns manga vdgar att nd
sina drommar. Vi erbjuder ungdomar ett brett utbildningsutbud pa samtliga nat-
ionella program — bade yrkesprogram och hogskolefoérberedande, pa 25 kommu-
nala och 46 fristGende skolor i var region. Genom vart samarbete kan vi i hog ut-
strdckning se till att elever far sitt forstahandsval tillgodosett. Det dr viktigt for
att hoja kunskapsresultaten och minska avhoppen, avslutar Helene Odenjung,
ordforande i Utbildningsgruppen.

Prelimindrantagningen genomfors som en forberedelse infor slutantagningen i juni
och baseras pa grundskoleelevernas hostterminsbetyg. Den ger sévil sokande ele-
ver som gymnasieskolorna ett preliminirt antagningsresultat. Merparten av alla
sokande elever hojer sina betyg fran hostterminsbetyget till slutbetyget, varpa an-
tagningsresultatet kan fordandras fran preliminarantagningen till slutantagningen.
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Samarbetet kring gymnasieutbildningar i Goteborgsregionen

Foljande kommuner ingér i GR:s samarbete: Ale, Alingsés, Goteborg, Harryda,
Kungsbacka, Kungilv, Lerum, Mélndal, Partille, Stenungsund, Tjérn och Ockerd.
Ale erbjuder endast introduktionsprogram, Tjorn och Lilla Edet erbjuder inga egna
utbildningar.

GR skéter antagningen till gymnasiet for samtliga kommunala och fristdende gym-
nasieskolor inom Go6teborgsregionen. Pa nationella program erbjuds 12 045 plat-
ser, varav 6 835 pa kommunala skolor och 5 210 pa fristdende skolor.

Kontakt

Helene Odenjung
Ordforande i Utbildningsgruppen
Tel: 0707-61 27 48
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Alla program i storleksordning

Flest antal antagna elever pa 71 gymnasieskolor inom Goéteborgsregionen
Skolor med flest s6kande per plats

Kommunala skolor med flest s6kande per plats

Fristaende skolor med flest s6kande per plats

Utbildningar med farre d@n 20 platser éar ej medtagna i listorna nedan.

Behoriga 1:a-

Alla program i storleksordning Antal platser handsval Antagna
Sambhallsvetenskapsprogrammet 2342 2056 2142
Ekonomiprogrammet 2143 2293 2073
Naturvetenskapsprogrammet 1846 1691 1658
Teknikprogrammet 1517 1296 1346
Estetiska programmet 815 652 629
El- och energiprogrammet 494 372 388
Forsaljnings- och serviceprogrammet 489 279 347
Bygg- och anlaggningsprogrammet 414 220 246
Fordons- och transportprogrammet 331 173 200
Barn- och fritidsprogrammet 278 98 120
Vard- och omsorgsprogrammet 266 99 110
Hantverksprogrammet 193 140 163
Naturbruksprogrammet 174 118 142
Restaurang- och livsmedelsprogrammet 152 100 106
Industritekniska programmet 151 102 112
Hotell- och turismprogrammet 133 42 52
International Baccalaureate 123 105 75
VVS- och fastighetsprogrammet 20 44 55
Sjofartsutbildningen 56 54 55
Humanistiska programmet 38 39 38
Flest antal antagna elever pa 26 gymnasieskolor inom regionen Antal antagna
Hvitfeldtska gymnasiet 568
Hulebacksgymnasiet 555
Aranasgymnasiet 446

Mimers Hus gymnasium 442

Elof Lindalvs gymnasium 414
Nosnasgymnasiet 408
Polhemsgymnasiet 396

Alstromergymnasiet 372



Lerums gymnasium

Schillerska gymnasiet

Lindholmens tekniska gymnasium
Katrinelundsgymnasiet

Drottning Blankas Gymnasieskola GARDA
Donnergymnasiet

L M Engstrom gymnasium

KLARA Teoretiska Gymnasium Postgatan
Drottning Blankas Gymnasieskola Centrum
Goteborgs Hogre samskola

Sigrid Rudebecks gymn

Amerikanska Gymnasiet

LBS Kreativa Gymnasiet Goteborg

Sjélins gymnasium

NTI Gymnasiet Johanneberg

Jensen Gymnasium

GTG, Goteborgsregionens Tekniska Gymnasium
Ingrid Segerstedts gymnasium

Skolor med flest sokande per plats

Gymnasieakademin
Franklins gymnasium
Hvitfeldtska gymnasiet
Donnergymnasiet

Sjélins gymnasium
Goteborgs Hogre samskola
L M Engstrém gymnasium
Sveriges Ridgymnasium Kungsbacka
NTI Gymnasiet Johanneberg
Schillerska gymnasiet
Amerikanska Gymnasiet
Bernadottegymnasiet

Kommunala skolor med flest sokande per plats

Franklins gymnasium
Hvitfeldtska gymnasiet
Schillerska gymnasiet
Bernadottegymnasiet
Ockeré seglande gymnasieskola
Hulebacksgymnasiet
Polhemsgymnasiet
Nosnasgymnasiet
Mimers Hus gymnasium
Alstromergymnasiet
Katrinelundsgymnasiet
Aranasgymnasiet

Soékande per plats

2,13
1,54
1,43
1,40
1,39
1,34
133
1,25
1,14
1,12
1,10
1,09

Sokande per plats

1,54
1,43
1,12
1,09
1,09
0,96
0,89
0,88
0,84
0,80
0,80
0,77

341
326
311
302
274
260
226
204
192
180
173
170
169
160
154
152
148
128

Antal platser

55

20
610
260
160
180
226

32
161
326
170
128

Antal platser

20
610
326
128
100
586
396
457
492
447
320
529



Fristdende skolor med flest sbkande per plats

Gymnasieakademin

Donnergymnasiet

Sjolins gymnasium

Goteborgs Hogre samskola

L M Engstrom gymnasium

Sveriges Ridgymnasium Kungsbacka

NTI Gymnasiet Johanneberg
Amerikanska Gymnasiet

Aspero Idrottsgymn Goteborg

Sigrid Rudebecks gymn

Drottning Blankas Gymnasieskola GARDA
KLARA Teoretiska Gymnasium Postgatan

Sokande per plats

2,13
1,40
1,39
1,34
133
1,25
1,14
1,10
0,99
0,97
0,96
0,96

Antal platser

55
260
160
180
226

32
161
170

87
173
276
204
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Fordelning flickor/pojkar antagna till nationella program, preliminarantagningen 2022

Program

Barn- och fritidsprogrammet

Bygg- och anlaggningsprogrammet
Ekonomiprogrammet

El- och energiprogrammet
Estetiska programmet

Fordons- och transportprogrammet
Forsaljnings- och serviceprogrammet
Hantverksprogrammet

Hotell- och turismprogrammet
Humanistiska programmet
Industritekniska programmet
International Baccalaureate
Naturbruksprogrammet
Naturvetenskapsprogrammet
Restaurang- och livsmedelsprogrammet
Samhallsvetenskapsprogrammet
Sjéfartsutbildningen
Teknikprogrammet

VVS- och fastighetsprogrammet
Vard- och omsorgsprogrammet

Antal antagna
120
246

2073
388
629
200
347
163

52
38
112
75
142

1658
106

2142

55
1346
55
110
10 057

Flickor %
68%
11%
49%

4%
69%
20%
50%
96%
85%
95%

9%
43%
85%
55%
49%
70%

9%
19%

2%
88%
50%

Pojkar %
32%
89%
51%
96%
31%
81%
50%

4%
15%
5%
91%
57%
15%
45%
51%
30%
91%
81%
98%
12%
50%



	Preliminärantagningen_2022
	Pressmeddelande 2022
	Listor fyllnadsgrad 2022
	Flickor pojkar 2022



